

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4308004
Descrizione Ordine	Acquisto materiale cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4A23987F6
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	24/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	28/05/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI > -UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI NUORO
Codice Fiscale Ente	80003490911
Nome Ufficio	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA UFFICIO VII AMBITO TERRITORIALE NUORO
Indirizzo Ufficio	VIA VENETO, 41, 08100 - NUORO (NU)
Telefono / FAX ufficio	0784234108/078434704
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	MARIO FRANCESCO DEL RIO / CF: DLRMFR74H25F979T
Email Punto Ordinante	MARIOFRANCESCO.DELRIO.OR@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DOMENICO CABULA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ICART
Partita IVA Impresa	01654620903
Codice Fiscale Impresa	01654620903
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA SOLIDARIETA - 07018 - POZZOMAGGIORE(SS)
Telefono / Fax	078520442/078521639
PEC Registro Imprese	ICART@TISCALI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	SS064-9452
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4182416
INPS: Matricola aziendale	5301514944
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	4182416
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT16K0101585041000070117387
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Fadda Costantino FDDCTN60P05G962r

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: BURGO - Codice articolo produttore: 8133 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA REPRO ROSSA - Codice articolo fornitore: REPROROSSAA4 - Prezzo: 2,36 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: CONSEGNA AL PIANO - Descrizione tecnica: CARTA FOTOC.A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 104 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: 3013 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta - dorso 10 cm - f.to 21,5x31,5 cm - CABU - Codice articolo fornitore: 3013 - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chiusura mediante 6 fettucce in tela di cotone grezzo, occhiellate al faldone e ripassate nell'occhiello per una maggior comodità di utilizzo. Materiali ecologici e riciclabili, inchiostri all'acqua. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38179-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chi... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: beige - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: Euro-cart - Codice articolo produttore: CA15 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 15 cm - f.to 25x35 cm - CA15 - Codice articolo fornitore: 926279 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chiusura mediante 6 fettucce in tela di cotone grezzo, occhiellate al faldone e ripassate nell'occhiello per una maggior comodità di utilizzo. Materiali ecologici e riciclabili, inchiostri all'acqua. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38179-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chi... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato: 25x35 cm - Colore: beige - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: Euro-cart - Codice articolo produttore: CA12 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 12 cm - f.to 25x35cm - CA12 - Codice articolo fornitore: 926273 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chiusura mediante 6 fettucce in tela di cotone grezzo, occhiellate al faldone e ripassate nell'occhiello per una maggior comodità di utilizzo. Materiali ecologici e riciclabili, inchiostri all'acqua. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38179-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta in cartone

accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chi... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato: 25x35 cm - Colore: beige - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENIT - Codice articolo produttore: 28176 - Nome commerciale della cucitrice: PUNTI ZENIT - Codice articolo fornitore: 28176 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 21/4 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 1 - Profondità cucitura [mm]: 1 - Capacità serbatoio [punti]: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA REPRO ROSSA	2,36	200 (Risma)	472,00 €	22,00
2	Faldoni rivestiti in carta - dorso 10 cm - f.to 21,5x31,5 cm - CABU	0,55	75 (Pezzo)	41,25 €	22,00
3	Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 15 cm - f.to 25x35 cm - CA15	0,97	100 (Pezzo)	97,00 €	22,00
4	Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 12 cm - f.to 25x35cm - CA12	0,97	150 (Pezzo)	145,50 €	22,00
5	PUNTI ZENIT	0,73	60 (Pezzo)	43,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) € 799,55

IVA € 175,90

Totale Ordine (IVA inclusa) €	975,45
--------------------------------------	---------------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA TRIESTE, 66 - 08100 - NUORO - (NU)
Indirizzo di Fatturazione	VIA TRIESTE, 66 - 08100 - NUORO - (NU)
Intestatario Fattura	UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI NUORO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80003490911
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE